
 

I.-

RAZÓN SOCIAL                                                        :

RUC                                                                               :

REPRESENTANTE LEGAL                                     :

DOMICILIO LEGAL                                                 :

UBICACIÓN DEL PARADERO                            :

II

N°
  DNI 

N°
  DNI 

1 77381522 11 45645398

2 72545126 12 70937561

3 76777562 13 43183036

4 72175995 14 74575859

5 2628850 15 44365213

6 47666747

7 5642914

8 77022355

9 2895942

10 46325000

III

Nº VIGENCIA DE TARJETA DE CICULACION 

01  19/05/2026           

02  19/05/2026           

03  19/05/2026           

04  19/05/2026           

05  19/05/2026           

06  19/05/2026           

07  19/05/2026           

08  19/05/2026           

09  19/05/2026           

10  19/05/2026           

11  19/05/2026           

12  19/05/2026           

13  19/05/2026           

14  19/05/2026           

15  19/05/2026           

III

Nº VIGENCIA DE CREDENCIAL DE CONDUCTOR

01 19/05/2029            

02 19/05/2029            

03 19/05/2029            

04 19/05/2029            

05 19/05/2029            

06 19/05/2029            

07 19/05/2029            

08 19/05/2029            

09 19/05/2029            

10 19/05/2029            

11 19/05/2029            

12 19/05/2029            

13 19/05/2029            

14 19/05/2029            

15 19/05/2029            

VI.-

VII.-

VIII.-

IX.- OBSERVACIONES

19/05/2025  -  19/05/2031.

P3-8693 MARLON ENRIQUE PERALTA PANTA

0450-8P PAUL BRAYAN LAVADO PAREDES

2342-NP HENRRY ALEXANDER PALACIOS LLONTOP

PROPIETARIO

CONDUCTORES  

C16687 LAUREANO SALVADPR MEZONES BARRIENTOS

MARLON ENRIQUE PERALTA PANTA

0450-8P PAUL BRAYAN LAVADO PAREDES

7502-MM     ARMANDO RONMEL CALLE DESULOVICH

C16687 LAUREANO SALVADPR MEZONES BARRIENTOS

8511-IK JEAN PAUL MAMANI QUISPE

95-67-JK

2650-FK  JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAZAR 

P3-8693

ARMANDO RONMEL CALLE DESULOVICH

 

ANTONI JEAN PIERRE ZETA  CHAVEZ 

ERASMO ALDHAIR ROSILLO FLORES

GONZALO IESHUA ELI CORDOVA REQUENA 

MARCOS ANGEL CARRASCO BRUNO 

CONSUELO BARRIENTOS DE MEZONES

MARLON ENRIQUE PERALTA PANTA

PAUL BRAYAN LAVADO PAREDES

HENRRY ALEXANDER PALACIOS LLONTOP

DANIEL ALONSO BARRENZUELA QUINDE 

TEOBALDO NEYRA BARBOZA

 DILTMER EMANUEL CORDOVA REQUENA

LAUREANO SALVADPR MEZONES BARRIENTOS

JEAN PAUL MAMANI QUISPE

PROPETARIOS 

PLACA

PLACA CONDUCTORES

9949-FK TEOBALDO NEYRA BARBOZA

2018-MP ERASMO ALDHAIR ROSILLO FLORES

2342-NP HENRRY ALEXANDER PALACIOS LLONTOP

5260-SM DANIEL ALONSO BARRENZUELA QUINDE 

AUTORIZADO POR

9810-4P  DILTMER EMANUEL CORDOVA REQUENA

8511-IK

6378-7P GONZALO IESHUA ELI CORDOVA REQUENA 

9529-CP MARCOS ANGEL CARRASCO BRUNO 

7063-5P JOHN HARRY CALLE DESULOVICH

YULISSA VANESSA GUEVARA REYES 

9567-JK JOSUE ESAU RAMOS GUEVARA REYES

7502-MM     ARMANDO RONMEL CALLE DESULOVICH

2650-FK JUNIOR ALEXIS JUAREZ MERINO 

5260-SM DANIEL ALONSO BARRENZUELA QUINDE 

DISPOSICIONES

1.- El  presente permiso de operación se otorga  en vi rtud de lo dispuesto por la  Ordenanza Municipa l  Nº 02-2017-MDVO-A, publ icada el  25/09/2017 y 

modificada por la  Ordenanza N°05 - 2022. MDVO. CM. publ icada el  06 de Mayo del  2022.

2.- El  presente permiso de operación cuya vigencia  es  hasta  el  10-01-2031 podrá  ser cancelado o anulado conforme a  lo establecido en la  O-M-Nº 002-

2017-MDVO-A art.25º

3.- El  Vehículo que brinde el  servicio de transporte públ ico s in la  debida autorización, será  sancionado con el  5% de una UIT e internamiento del  

vehículo.

4.- Todos  los  vehículos  cuyo servicio se autoriza  mediante el  presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La  Ubicación del  paradero deberá  contar con la  aceptación de los  vecinos  col indantes  a l  paradero.

PERIODO DE VIGENCIA

JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ SALAZAR 

 URB SANTA MARGARITA, AL COSTADO DE LA MZ B, LT 01  QUINTA ETAPA, A 3.40 M DE LA INTERSECION AV REAUL 
MATA LA CRUZ Y PROLONGACION  AV . LAS  PONSEANAS CON DIRECCION DE OSTE CON 03 MOTOS DE  PUNTA

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 175-2025-MDVO-GDU-SGTTyV
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE MOTOTAXISTAS -  GENERACION Z - 2024

20614140039

TEOBALDO NEYRA BARBOZA

A.H SAN  SEBASTIAN  MZ.E7. LT.01

JEAN PAUL MAMANI QUISPE

9529-CP MARCOS ANGEL CARRASCO BRUNO 

7063-5P
CONSUELO BARRIENTOS DE MEZONES- 
MEZONES PACHECO, HILDEBRANDO

9810-4P  DILTMER EMANUEL CORDOVA REQUENA

9949-FK ANTONI JEAN PIERRE ZETA  CHAVEZ 

2018-MP ERASMO ALDHAIR ROSILLO FLORES

6378-7P GONZALO IESHUA ELI CORDOVA REQUENA 

SOCIOS 

NOMBRES Y APELLIDOS NOMBRES Y APELLIDOS 


